OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru
OlPH 1027700216565, /HH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-80C-T400-2PHM1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru
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TexHU4Yeckue xapakTepucTUkKu

MOLWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA

MowHOCTb MakcuMansbHas, KBT

MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathunumeHT MoWHOCTH

Hanps»xeHnue (B)

KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIV TOK (A)

06BEM cnCTEMbI OXNaxaeHuns (n1)

06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxop Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM S1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aLMn

YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonneHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

LBuratens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBT
Pabounin 06vém asuraTens (n)

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

TOYHOCTb PerynmpoBki HanpsxkeHns (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pamsbl (MM)

FapaHTus, cpok (Mec)

80

100

88

110

0.8

400/230

3

50

144

34

395

11.6

17.4

23.2

22.7

2 (aBTO3a@MNYCK)
90/12
KoHTenHep
NPOMbILLNEHHBIN
800x800
4000x2300x2620
MM3

MM3 [1-266.4-38
127

7.12

18

80

94

1

3320

3321

250

24 mecsua/1000 moTo4acos

ApTtukyn: 032545

FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru
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FPYMNMNA KOMMNAHUI



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_80s_t400_2rnm1_032545/

